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Sparte: Monochrom 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

1100  NF FG  Wien Favoriten X                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  454  Platz: 9 
11012 Kramberger Fritz 26 /3 25 /1 22 /2 20 /4  93 
11009 Mally Manfred 26 /1 24 /3 23 /2 20 /4  93 
11007 Weinert Peter 24 /3 23 /4 23 /2 21 /1  91 
11014 Lahodny Hans 26 /2 21 /4 21 /3 21 /1  89 
11001 Schwingenschlög Erich 23 /1 22 /3 22 /2 21 /4  88 
 
11008 Pokluda Helmut 23 /3 22 /4 22 /1 21 /2  88 
11016 Krenn Robert 24 /2 22 /4 22 /1 18 /3  86 
11017 Zenz Franz 23 /1 22 /4 20 /3 20 /2  85 
11015 Oeller Mathias 23 /3 21 /4 21 /2 20 /1  85 
11011 Maczek Romy 21 /3 20 /4 20 /1 18 /2  79 
11010 Maczek Arpad 21 /4 20 /1 19 /3 19 /2  79 
11002 Böhm Wilhelm 23 /2 20 /3 20 /1 15 /4  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

1110  NF FG  Wien Simmering XI                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  445  Platz: 10 
11112 Schmidhofer Frank 27 /1 24 /4 24 /2 22 /3  97 
11109 Nick Peter 26 /1 22 /4 20 /3 19 /2  87 
11114 Maly Norbert 24 /4 23 /2 22 /3 18 /1  87 
11108 Kulovits Gerhard 24 /2 22 /3 21 /1 20 /4  87 
11102 Hagen Wolfgang 23 /2 22 /4 21 /3 21 /1  87 
 
11104 Hotko Elfriede 23 /3 22 /1 21 /2 19 /4  85 
11106 Nick Elfriede 23 /2 23 /1 20 /3 18 /4  84 
11101 Al-Labadi Elisabeth 22 /4 22 /1 19 /3 19 /2  82 
11111 Schmid Brigitta 22 /1 20 /4 19 /2 17 /3  78 
11103 Basch Judith 23 /2 19 /3 19 /1 16 /4  77 
11115 Rapf Robert 19 /2 16 /4 15 /1 12 /3  62 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

1120  NF FG  Wien Meidling XII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  457  Platz: 7 
11231 Fink Manfred 29 /3 27 /1 25 /2 24 /4 105 
11227 Mrkvicka Robert 25 /3 24 /4 24 /1 21 /2  94 
11214 Groll Friederike 25 /3 23 /1 22 /4 19 /2  89 
11206 Bein Maria 24 /1 22 /3 21 /4 21 /2  88 
11201 Schneeberger Alfred 23 /4 21 /3 20 /2 17 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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1150  NF FG  Wien Fünfhaus XV                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  456  Platz: 8 
11523 Goldinger Christian 26 /3 25 /1 24 /4 24 /2  99 
11520 Url Rüdiger 26 /1 24 /4 24 /2 21 /3  95 
11501 Liedl Elisabeth 25 /3 23 /1 21 /2 19 /4  88 
11503 Luksch Alois 23 /2 22 /4 22 /3 21 /1  88 
11524 Goldinger Gabriele 24 /1 22 /2 20 /4 20 /3  86 
 
11517 Gmeiner Herbert 23 /2 22 /3 21 /4 19 /1  85 
11525 Fürnhammer Anton 25 /1 20 /4 20 /2 17 /3  82 
11519 Armer Christine 22 /4 22 /1 21 /2 17 /3  82 
11513 Beyer Wilhelm 20 /4 20 /3 19 /2 17 /1  76 
11502 Dürr Maria 21 /2 19 /3 18 /1 17 /4  75 
11518 Riedl Helmut 21 /1 18 /4 18 /2 17 /3  74 
11522 Haberzettl Kurt 24 /1 17 /3 16 /4 15 /2  72 
11505 Matzner Franz 19 /1 17 /2 16 /4 15 /3  67 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52 
********************************* 
 

1200  NF FG  Wien Nord                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  481  Platz: 4 
12001 Arnberger Alexander 28 /2 25 /3 25 /1 24 /4 102 
12072 Karner Manfred 26 /3 25 /2 24 /4 24 /1  99 
12025 Arnberger Daniel 27 /1 24 /3 23 /2 20 /4  94 
12035 Stamminger Kurt 28 /3 23 /1 22 /4 20 /2  93 
12070 Krencey Ivan 26 /2 23 /4 23 /3 21 /1  93 
 
12026 Arnberger Michael 26 /4 24 /3 23 /2 19 /1  92 
12039 Antreich Peter 23 /3 23 /1 22 /4 19 /2  87 
12024 Stiglitz Erich 24 /4 21 /1 20 /3 19 /2  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

1250  NF FG  ErSieEs                               
12507 Turek Silvia 23 /2 22 /3 21 /4 20 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

2000  NF FG  Stockerau                               
21012 Bointner Claudia 23 /1 18 /2 17 /3 13 /4  71 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

2320  NF FG  Schwechat                               
23202 Sischka Christian 22 /3 21 /2 19 /1 17 /4  79 
23203 Zieger Franz 23 /1 22 /2 19 /4  0 /3  64 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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2352  NF FG  Gumpoldskirchen                               
23528 Exinger Christoph 29 /2 26 /4 26 /3 24 /1 105 
23523 Lackner Michaela 26 /2 23 /4 23 /3 23 /1  95 
23521 Buketits Johann 27 /4 22 /2 19 /3 18 /1  86 
23526 Strasser Gerald 25 /4 20 /1 18 /3 17 /2  80 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

2514  NF FG  Traiskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  496  Platz: 1 
25114 Grohmann Friedl 28 /4 28 /1 26 /3 25 /2 107 
25105 Baumgartner Manfred 28 /2 28 /1 25 /4 25 /3 106 
25104 Baumgartner Andreas 27 /3 27 /1 24 /4 23 /2 101 
25110 Bisovsky Peter 28 /3 24 /2 22 /4 22 /1  96 
25107 Heilmann Hans 24 /1 22 /2 21 /3 19 /4  86 
 
25103 Schurgast Helmut 23 /3 22 /2 21 /4 20 /1  86 
25109 Stoitzner Karl 23 /3 23 /1 19 /2 18 /4  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

3100  NF FG  St. Pölten                               
31003 Jaeggi-Christ Gerda 27 /4 27 /2 27 /1 26 /3 107 
31001 Benes Josef 25 /4 25 /3 25 /2 25 /1 100 
31002 Seiberl-Stark Barbara 26 /2 25 /4 24 /3 22 /1  97 
31004 Keiblinger Edda 24 /2 23 /4 23 /1 22 /3  92 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

3161  NF FG  St. Veit/Gölsen                               
31608 Hörtzer Andreas 27 /1 24 /4 24 /2 23 /3  98 
31601 Vonwald Klaus 27 /1 25 /4 22 /3 22 /2  96 
31603 Brozek Johann 25 /3 25 /1 22 /4 22 /2  94 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

3200  NF FG  Ober Grafendorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  491  Platz: 2 
32002 Vit Michael 28 /3 28 /2 26 /4 25 /1 107 
32004 Vit Ingrid 28 /2 27 /1 23 /3 22 /4 100 
32012 Pfaller Stefan 25 /3 25 /2 24 /1 22 /4  96 
32010 Stoiber Eduard 25 /3 23 /4 23 /2 23 /1  94 
32007 Schöner Engelbert 24 /4 24 /2 23 /3 23 /1  94 
 
32008 Gloimüller Karl 25 /3 25 /2 21 /1 19 /4  90 
32018 Moser Martin 24 /1 22 /3 22 /2 21 /4  89 
32006 Hettl Helmut 26 /3 23 /2 21 /1 18 /4  88 
32015 Koppensteiner Christian 22 /3 22 /2 22 /1 19 /4  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
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3292  NF FG  Kienberg Gaming                               
32906 Steinhammer Eva 21 /4 19 /2 18 /3 17 /1  75 
32901 Schuhleitner Herbert 21 /3 20 /1 17 /2 15 /4  73 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

3300  NF FG  Amstetten                               
33003 Hinterbuchinger Klaus 22 /2 20 /4 19 /3 19 /1  80 
33009 Holzer Ewald 22 /4 20 /2 19 /3 18 /1  79 
33011 Brunner Andreas 20 /4 19 /2 18 /3 17 /1  74 
33001 Danninger Edgar 26 /2 25 /3 22 /1    /   73 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 15 
********************************* 
 

3363  NF FG  Ulmerfeld-Hausmening                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  421  Platz: 16 
33616 Lueger Franz 26 /3 25 /2 23 /1 21 /4  95 
33605 Langeder Johann 25 /4 23 /2 22 /3 22 /1  92 
33619 Roseneder Leo 23 /1 20 /3 19 /4 18 /2  80 
33617 Schnabel Gertraud 23 /3 21 /4 19 /2 16 /1  79 
33610 Schallauer Rosemarie 21 /4 21 /3 17 /1 16 /2  75 
 
33601 Billaudet Christian 22 /4 18 /3 17 /1 16 /2  73 
33614 Jatschka Edeltraud 21 /3 19 /1 18 /4 15 /2  73 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

3382  NF FG  Loosdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  426  Platz: 14 
33828 Rabl Peter 28 /3 25 /2 21 /1 20 /4  94 
33826 Jahrmann Josef 24 /4 23 /2 22 /3 18 /1  87 
33822 Birgmayr Helmut 22 /2 21 /3 20 /4 20 /1  83 
33824 Hohneder Gerhard 26 /1 22 /2 18 /3 16 /4  82 
33827 Kern Erwin 22 /3 21 /2 19 /1 18 /4  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

3390  NF FG  Melk                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  477  Platz: 5 
33902 Lenk Gerhard 30 /3 28 /4 27 /1 24 /2 109 
33905 Schrittwieser Johann 28 /1 26 /4 26 /2 25 /3 105 
33904 Pehmer Karl 25 /4 24 /3 24 /2 20 /1  93 
33901 Edelbacher Karl 23 /3 23 /2 22 /1 18 /4  86 
33903 Meyr Rudolf 22 /4 22 /2 20 /3 20 /1  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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3680  NF FG  Persenbeug-Gottsdorf                               
36801 Stadler Philipp 24 /4 24 /3 24 /2 24 /1  96 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

4400  NF FG  Steyr                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  488  Platz: 3 
44002 Steinleitner Christine 29 /1 27 /2 25 /3 24 /4 105 
44022 Kastner Josef 28 /1 26 /4 23 /3 20 /2  97 
44018 Lang Karl 26 /1 25 /2 24 /4 22 /3  97 
44016 Weishaar Ralf 26 /1 25 /3 24 /4 21 /2  96 
44012 Pillik Manfred 24 /4 24 /2 23 /3 22 /1  93 
 
44004 Kolndorffer Franz 26 /1 24 /3 23 /4 18 /2  91 
44005 Wagner Erich 27 /1 22 /4 22 /2 19 /3  90 
44008 Bernkopf Alois 24 /1 22 /2 21 /4 19 /3  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

4490  NF FG  St. Florian/Hofkirchen                               
44901 Oberascher Wolfgang 25 /2 25 /1 22 /3 21 /4  93 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

4523  NF FG  Neuzeug                               
45213 Stütz Franz 25 /4 25 /1 24 /2 21 /3  95 
45201 Kolbrich Robert 24 /2 23 /4 23 /3 23 /1  93 
45208 Ganglbauer Kurt 23 /3 22 /1 21 /4 20 /2  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

4655  NF FG  Vorchdorf                               
46504 Schmidberger Ewald 25 /1 21 /2 19 /4 19 /3  84 
46502 Dickinger Peter 24 /4 20 /1 19 /3 19 /2  82 
46503 Przybylo jun Paul 24 /3 21 /2 19 /1  0 /4  64 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

4663  NF FG  Laakirchen & Steyrermühl                               
46631 Fuchshuber Friedrich 27 /1 26 /4 22 /2 20 /3  95 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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4682  NF FG  Geboltskirchen                               
46801 Hillinger Walter 25 /2 24 /1 22 /4 20 /3  91 
46802 Hillinger Ferdinand 22 /4 22 /3 21 /1 17 /2  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

4840  NF FG  Vöcklabruck                               
48407 Kurz Peter 24 /3 23 /4 22 /2 19 /1  88 
48406 Nusko Josef 24 /3 21 /4 21 /2 20 /1  86 
48402 Ablinger Brigitte 23 /2 22 /4 22 /1 13 /3  80 
48410 Nusko Elfriede 21 /3 21 /2 20 /4 18 /1  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

4910  NF FG  Ried im Innkreis                               
49111 Litzlbauer Alois 22 /4 22 /2 21 /3 21 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

5020  NF FG  Salzburg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  428  Platz: 13 
50211 Winter Helmut 26 /2 25 /3 21 /1 17 /4  89 
50216 Theuermann Viktor 23 /1 22 /4 21 /3 21 /2  87 
50228 Rausch Siegfried 24 /2 22 /1 21 /4 18 /3  85 
50227 Hebertshuber Martin 24 /4 22 /2 22 /1 16 /3  84 
50224 Potzinger Karl 23 /1 21 /2 20 /3 19 /4  83 
 
50218 Thurner Helga 22 /1 21 /3 20 /2 17 /4  80 
50202 Brunner Helga 22 /3 21 /4 19 /2 18 /1  80 
50225 Mencler Margaretha 23 /3 20 /2 20 /1 12 /4  75 
50212 Pichler Liselotte 20 /4 18 /3 17 /2 17 /1  72 
50201 Bluhm Gerhard 18 /3 18 /2 18 /1  0 /4  54 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

5040  NF FG  Salzburg Stadt                               
50401 Schörg Kurt 23 /2 20 /3 20 /1 18 /4  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

5280  NF FG  Braunau                               
52801 Winterer Josef 23 /4 21 /2 20 /3 20 /1  84 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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5500  NF FG  Bischofshofen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  466  Platz: 6 
55001 Seer Eduard 27 /3 25 /2 22 /4 22 /1  96 
55012 Gruber Desiree 26 /4 24 /3 23 /1 22 /2  95 
55011 Gruber Heimo 26 /3 24 /4 24 /1 20 /2  94 
55010 Gabriel Franz 25 /3 25 /1 23 /2 18 /4  91 
55008 Steinegger Walter 26 /1 23 /4 22 /2 19 /3  90 
 
55005 Rettenegger Burgi 24 /2 23 /3 22 /4 20 /1  89 
55009 Steinegger Risa 22 /4 20 /1 19 /3 19 /2  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

6020  NF FG  Innsbruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  401  Platz: 17 
60204 Dumitriu Manuela 25 /4 23 /3 22 /1 20 /2  90 
60202 Nedl Alexander 23 /1 22 /3 19 /4 18 /2  82 
60205 Oberhammer Thomas 23 /4 20 /3 18 /2 17 /1  78 
60201 Fröch Annemarie 21 /3 21 /1 19 /4 16 /2  77 
60203 Unterwaditzer Ottilie 21 /4 20 /3 17 /1 16 /2  74 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

6460  NF FG  Imst                               
64601 Kuen Andreas 25 /4 25 /3 22 /1 17 /2  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

6850  NF FG  Dornbirn                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  397  Platz: 18 
68522 Spöttl Heinrich 25 /4 23 /3 23 /2 18 /1  89 
68515 Büchele Reinhard 22 /4 22 /3 19 /2 17 /1  80 
68502 Voppichler Roman 23 /3 20 /1 17 /2 16 /4  76 
68514 Kegele Walter 22 /1 19 /4 19 /3 16 /2  76 
68524 Koch Monika 22 /2 19 /4 19 /1 16 /3  76 
 
68501 Passler Ernst 20 /4 19 /3 19 /1 18 /2  76 
68511 Baum Axel 23 /1 19 /3 18 /2 15 /4  75 
68521 Hagspiel Ingrid 20 /3 19 /2 18 /4 17 /1  74 
68516 Novak Klaus 19 /2 19 /1 17 /4 17 /3  72 
68520 Riedmann Hartwig 20 /4 19 /1 16 /3 16 /2  71 
68526 Johannes Eva 20 /1 15 /4 11 /3 11 /2  57 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
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7041  NF FG  Pannonia                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  389  Platz: 19 
70406 List-Winder Doris 26 /4 25 /2 24 /3 24 /1  99 
70401 Nabinger Johann 24 /2 21 /4 19 /3 16 /1  80 
70415 Wieser Fritz 21 /1 20 /2 18 /3 16 /4  75 
70405 Marinits Ramona 20 /3 18 /2 17 /1 16 /4  71 
70402 Semeliker Michael 18 /3 17 /2 15 /1 14 /4  64 
 
70410 Grafl Walter 18 /1 15 /2    /     /   33 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 22 
********************************* 
 

8530  NF FG  Deutschlandsberg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  429  Platz: 12 
85301 Peck Renate 25 /2 24 /1 23 /3 20 /4  92 
85305 Dengg Jochen 25 /4 22 /3 22 /1 20 /2  89 
85303 Hammer Franz 24 /4 22 /1 20 /3 18 /2  84 
85302 Petritsch Erwin Erich 23 /2 22 /3 19 /4 19 /1  83 
85304 Werber Ingeborg 21 /4 21 /3 21 /1 18 /2  81 
 
85306 Nauschnig Yvonne 21 /1 17 /2 16 /3 15 /4  69 
85307 Nauschnig Erich 18 /1 17 /3 16 /4 16 /2  67 
85308 Klug Hans 16 /3 16 /2 15 /4 15 /1  62 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

8600  NF FG  Bruck / Mur                               
86005 Högl Franz 24 /2 20 /3 20 /1 19 /4  83 
86002 Raffeseder Karl 22 /4 22 /1 20 /3 18 /2  82 
86001 Moderer Helmut 21 /3 21 /1 20 /2 17 /4  79 
86003 Lammer Alfred 20 /3 19 /1 16 /4 15 /2  70 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 16 
********************************* 
 

8605  NF FG  Kapfenberg                               
86051 Wippel Franz 23 /1 20 /4 20 /3 20 /2  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

8630  NF FG  Mariazell                               
86301 Hollerer Peter 23 /1 21 /4 21 /2 17 /3  82 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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8632  NF FG  Gusswerk                               
86321 Salzgeber Rudolf 21 /3 20 /4 18 /1 13 /2  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

8650  NF FG  Kindberg                               
86501 Serschen Franz 23 /2 22 /4 21 /3 20 /1  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

8700  NF FG  Leoben                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  378  Platz: 20     
87004 Kussegg Walter 22 /2 21 /4 18 /1 17 /3  78 
87002 Stocker Leo 21 /3 20 /4 18 /2 17 /1  76 
87001 Gigerl Franz 21 /3 20 /2 18 /4 16 /1  75 
87007 Zeiler Günter 20 /1 19 /2 18 /4 18 /3  75 
87010 Jammerbund Werner 23 /2 18 /1 17 /3 16 /4  74 
 
87005 Maier Hermann 20 /1 19 /4 19 /2 16 /3  74 
87006 Prutti Johann 19 /1 17 /4 16 /3 14 /2  66 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

8753  NF FG  Fohnsdorf                               
87507 Gruber-Veit Johann 24 /3 24 /2 22 /1 21 /4  91 
87508 Mösslacher Gabriele 23 /3 23 /2 23 /1 22 /4  91 
87503 Lang Hubert 20 /2 20 /1 19 /4 17 /3  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

8784  NF FG  Trieben                               
87841 Langmaier Josef 24 /2 22 /1 18 /4 17 /3  81 
87842 Langmaier Theresia 21 /3 20 /4 20 /1 15 /2  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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9020  NF FG  Klagenfurt                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  423  Platz: 15 
90211 Wieser Harald 26 /2 22 /3 21 /1 18 /4  87 
90206 Gronold Harald 26 /3 22 /2 20 /1 19 /4  87 
90204 Slatosch Natalia 24 /3 23 /2 20 /1 17 /4  84 
90212 Lassnig Anna 23 /3 22 /2 21 /1 17 /4  83 
90207 Schuh Wolfgang 23 /4 20 /3 20 /2 19 /1  82 
 
90201 Steiner Norbert 22 /4 22 /1 19 /3 19 /2  82 
90213 Zirnig Werner 22 /3 21 /4 20 /2 16 /1  79 
90209 Rom Gerfried 20 /3 20 /2 20 /1 18 /4  78 
90216 Traussnig Ewald 23 /3 19 /2 18 /1 16 /4  76 
90202 Armbruster Gernot 20 /3 17 /4 17 /2 16 /1  70 
90210 Nezbeda Harald 19 /3 18 /4 18 /1 15 /2  70 
90214 Pfister Beatrix 18 /1 16 /3 16 /2 15 /4  65 
90205 Schratzer Hanni 21 /4 21 /1 19 /3  0 /2  61 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52 
********************************* 
 

9300  NF FG  St.Veit/Glan                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  445  Platz: 11 
93012 Schnatterer Norbert 25 /4 24 /3 23 /2 23 /1  95 
93020 Obmann Christine 24 /3 23 /4 22 /2 19 /1  88 
93018 Trampitsch Anita 24 /4 22 /3 22 /2 20 /1  88 
93022 Mosser Hubert 25 /2 22 /1 21 /4 19 /3  87 
93019 Trampitsch Gerhard 24 /4 23 /2 20 /3 20 /1  87 
 
93006 Kreisel Elisabeth 24 /1 22 /2 20 /4 20 /3  86 
93005 Krauß Tanja 23 /4 23 /1 20 /2 19 /3  85 
93008 Kloiber Heinz 21 /3 21 /2 20 /4 18 /1  80 
93004 Jöbstl Melanie 23 /4 21 /2 18 /3 17 /1  79 
93017 Hölbling Hermi 22 /1 21 /2 20 /4 16 /3  79 
93021 Baumgartner Karl 20 /3 20 /1 19 /2 17 /4  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

9413  NF FG  Frantschach                               
94131 Baumgartner Josef 20 /1 19 /2 17 /4 16 /3  72 
94132 Stückler Wolfgang 18 /4 17 /1 16 /2 15 /3  66 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
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Annahmen Monochrom 
 
Gerhard Lenk 33902/ 3 - 30 Porträt 
 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 29 Tänzerin 
Manfred Fink 11231/ 3 - 29 Denisa Art 
Christoph Exinger 23528/ 2 - 29 Royal 
 
Gerhard Lenk 33902/ 4 - 28 Prinzessin 
Michael Vit 32002/ 2 - 28 Wattenmeer Rennen 18 
Friedl Grohmann 25114/ 4 - 28 Vernetzt 
Michael Vit 32002/ 3 - 28 Ausblick 
Friedl Grohmann 25114/ 1 - 28 Spieglein an der Wan 
Manfred Baumgartner 25105/ 2 - 28 Grace und Andreas 95 
Manfred Baumgartner 25105/ 1 - 28 Grace 6246 
Ingrid Vit 32004/ 2 - 28 Innig 
Johann Schrittwieser 33905/ 1 - 28 Ruby in der Halle 01 
Josef Kastner 44022/ 1 - 28 Inle Fisher 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 28 Young Princess 
Peter Rabl 33828/ 3 - 28 Eva 
Peter Bisovsky 25110/ 3 - 28 Die Beiden 
Kurt Stamminger 12035/ 3 - 28 Winterausfahrt 
 
Gerhard Lenk 33902/ 1 - 27 Raucher 
Christine Steinleitner 44002/ 2 - 27 Break Dance 
Manfred Fink 11231/ 1 - 27 Valentina 
Ingrid Vit 32004/ 1 - 27 Andreas 
Gerda Jaeggi-Christ 31003/ 4 - 27 look outside 
Gerda Jaeggi-Christ 31003/ 1 - 27 Traveler 
Gerda Jaeggi-Christ 31003/ 2 - 27 Rubina 
Andreas Baumgartner 25104/ 1 - 27 Paula 8973 
Andreas Baumgartner 25104/ 3 - 27 Grace und Petra 6195 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 1 - 27 Ausdruck 
Klaus Vonwald 31601/ 1 - 27 Weisses Kleid 
Eduard Seer 55001/ 3 - 27 Ölkanne 
Andreas Hörtzer 31608/ 1 - 27 Hans 
Frank Schmidhofer 11112/ 1 - 27 Assasine 
Daniel Arnberger 12025/ 1 - 27 Seitenansicht 
Erich Wagner 44005/ 1 - 27 Akt 1 
Johann Buketits 23521/ 4 - 27 Reiher 
 
Christoph Exinger 23528/ 3 - 26 Mystic 
Christoph Exinger 23528/ 4 - 26 Lonesome 
Friedl Grohmann 25114/ 3 - 26 Im Dunkeln 
Michael Vit 32002/ 4 - 26 Wagenrennen 
Johann Schrittwieser 33905/ 2 - 26 Ruby 
Johann Schrittwieser 33905/ 4 - 26 Graci 
Josef Kastner 44022/ 4 - 26 Gewagt 
Gerda Jaeggi-Christ 31003/ 3 - 26 flown away 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 4 - 26 Suja 
Christian Goldinger 11523/ 3 - 26 Bodycult 
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Manfred Karner 12072/ 3 - 26 Kettenhaube 
Doris List-Winder 70406/ 4 - 26 Baukunst 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 2 - 26 Lines 
Karl Lang 44018/ 1 - 26 Donauinsel 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 26 Andreas 
Franz Lueger 33616/ 3 - 26 Auf der Stiege 
Fritz Kramberger 11012/ 3 - 26 Fassade 1 
Edgar Danninger 33001/ 2 - 26 Gloriette 
Helmut Winter 50211/ 2 - 26 Mont San Michele 
Rüdiger Url 11520/ 1 - 26 Ballinhaus 
Heimo Gruber 55011/ 3 - 26 Marmorsaal 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 26 Gloriette 
Manfred Mally 11009/ 1 - 26 U1 
Michael Arnberger 12026/ 4 - 26 Matthiaskirche 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 1 - 26 Nebelmeer 
Michaela Lackner 23523/ 2 - 26 Petersdom 
Ivan Krencey 12070/ 2 - 26 With Mom 
Walter Steinegger 55008/ 1 - 26 Pusteblume 
Helmut Hettl 32006/ 3 - 26 Keuzgang 
Harald Wieser 90211/ 2 - 26 Stadttheater 
Harald Gronold 90206/ 3 - 26 Toskana 
Peter Nick 11109/ 1 - 26 Tief verschneit 
Gerhard Hohneder 33824/ 1 - 26 Skitour 
Hans Lahodny 11014/ 2 - 26 Old Face 
 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 25 Natural 
Manfred Fink 11231/ 2 - 25 Hand 
Michael Vit 32002/ 1 - 25 Alte Hütte - Possing 
Friedl Grohmann 25114/ 2 - 25 Zimmer mit Aussicht 
Manfred Baumgartner 25105/ 3 - 25 Petra 5941 
Manfred Baumgartner 25105/ 4 - 25 NYC 0401 
Johann Schrittwieser 33905/ 3 - 25 Mit Stock und Hut 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 3 - 25 Abschied 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 1 - 25 Vladimir 
Peter Rabl 33828/ 2 - 25 Drops 
Klaus Vonwald 31601/ 4 - 25 Painting-Creation 
Eduard Seer 55001/ 2 - 25 Oldtimer 
Doris List-Winder 70406/ 2 - 25 Venezianisch 
Christian Goldinger 11523/ 1 - 25 Langeweile 
Manfred Karner 12072/ 2 - 25 Old Door 
Karl Lang 44018/ 2 - 25 Puente Pedro Arrupe 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 4 - 25 Stormy 
Ralf Weishaar 44016/ 3 - 25 Waiting For 
Franz Lueger 33616/ 2 - 25 break-out 
Fritz Kramberger 11012/ 1 - 25 Schatten 
Edgar Danninger 33001/ 3 - 25 Schönbrunn 
Helmut Winter 50211/ 3 - 25 Schmetterling 
Josef Benes 31001/ 1 - 25 Mit dem Fächer 
Josef Benes 31001/ 2 - 25 Rast 
Josef Benes 31001/ 4 - 25 Wer spricht 
Josef Benes 31001/ 3 - 25 Rosette 
Stefan Pfaller 32012/ 2 - 25 Hubertussee 
Stefan Pfaller 32012/ 3 - 25 Treppe 
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Franz Stütz 45213/ 1 - 25 Mutter mit Sohn 
Franz Stütz 45213/ 4 - 25 Skulptur am Berg 
Franz Gabriel 55010/ 3 - 25 Im Gebirge 
Franz Gabriel 55010/ 1 - 25 Winterlandschaft 
Johann Brozek 31603/ 1 - 25 Ein Lächeln 
Johann Brozek 31603/ 3 - 25 Freundinnen 
Wolfgang Oberascher 44901/ 2 - 25 Canale Grande 01m 
Wolfgang Oberascher 44901/ 1 - 25 Makake 
Andreas Kuen 64601/ 4 - 25 Wächter 
Andreas Kuen 64601/ 3 - 25 Grace 2 
Karl Gloimüller 32008/ 2 - 25 Inder 
Karl Gloimüller 32008/ 3 - 25 Stabhochsprung 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 3 - 25 Wellpappe 
Karl Pehmer 33904/ 4 - 25 Halle 
Norbert Schnatterer 93012/ 4 - 25 Edwina 
Renate Peck 85301/ 2 - 25 Beim Ballonfahren 05 
Walter Hillinger 46801/ 2 - 25 Bartaffe 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 25 Lichtstrahl 
Heinrich Spöttl 68522/ 4 - 25 Augen 
Johann Langeder 33605/ 4 - 25 Nachdenklich 
Manuela Dumitriu 60204/ 4 - 25 Grins 
Friederike Groll 11214/ 3 - 25 Schwarz und weiß 
Elisabeth Liedl 11501/ 3 - 25 Hunde 
Jochen Dengg 85305/ 4 - 25 Canale Grande 
Hubert Mosser 93022/ 2 - 25 Morgendämmerung 
Ewald Schmidberger 46504/ 1 - 25 Anflug 
Anton Fürnhammer 11525/ 1 - 25 Dachstuhl 
Gerald Strasser 23526/ 4 - 25 Vergessen 
 
Gerhard Lenk 33902/ 2 - 24 Studium 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 24 Akrobatin 
Manfred Fink 11231/ 4 - 24 Fenster 
Christoph Exinger 23528/ 1 - 24 Man In Black 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 4 - 24 Balance 
Peter Bisovsky 25110/ 2 - 24 Stadtrat 
Andreas Baumgartner 25104/ 4 - 24 Petra 0328 
Andreas Hörtzer 31608/ 4 - 24 Winter 
Andreas Hörtzer 31608/ 2 - 24 Portrait Hans 
Frank Schmidhofer 11112/ 4 - 24 Fenstergucker 
Frank Schmidhofer 11112/ 2 - 24 Bösewicht 
Daniel Arnberger 12025/ 3 - 24 Kunstmuseum Stuttgar 
Christian Goldinger 11523/ 2 - 24 Wolf 
Doris List-Winder 70406/ 3 - 24 Gmunden 
Manfred Karner 12072/ 1 - 24 Black Swan 
Doris List-Winder 70406/ 1 - 24 Shoppingmall 
Christian Goldinger 11523/ 4 - 24 Leopard 
Manfred Karner 12072/ 4 - 24 Eleganza 
Barbara Seiberl-Stark 31002/ 3 - 24 Felsen im Meer 
Karl Lang 44018/ 4 - 24 Quaxi 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 24 Morning Tea 
Rüdiger Url 11520/ 4 - 24 Quadratur des Kreise 
Rüdiger Url 11520/ 2 - 24 Ecken und Kanten 
Heimo Gruber 55011/ 4 - 24 Wasserschloss bei Na 
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Heimo Gruber 55011/ 1 - 24 Emu 
Desiree Gruber 55012/ 3 - 24 Weidmoos 
Manfred Mally 11009/ 3 - 24 DC 
Michael Arnberger 12026/ 3 - 24 Fischer Bastei 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 3 - 24 Nadine 
Stefan Pfaller 32012/ 1 - 24 Drache 
Franz Stütz 45213/ 2 - 24 Mir geht's gut 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 4 - 24 Dreiecksbalkone 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 24 Kathedrale Chartres 
Karl Pehmer 33904/ 3 - 24 Kirche 
Karl Pehmer 33904/ 2 - 24 Auf dem Stuhl 
Norbert Schnatterer 93012/ 3 - 24 Karo 
Renate Peck 85301/ 1 - 24 Paldau, der Start 01 
Walter Hillinger 46801/ 1 - 24 Auf der Koppel 2 
Philipp Stadler 36801/ 3 - 24 Manfred 2 
Philipp Stadler 36801/ 4 - 24 Angelina 
Philipp Stadler 36801/ 1 - 24 Frau im StarInn 
Philipp Stadler 36801/ 2 - 24 Kämpferin 
Engelbert Schöner 32007/ 2 - 24 Tannenmeise 
Engelbert Schöner 32007/ 4 - 24 Spechte 
Manfred Pillik 44012/ 2 - 24 Anriß 
Manfred Pillik 44012/ 4 - 24 Seitenblick 
Johann Gruber-Veit 87507/ 3 - 24 City of Arts 
Johann Gruber-Veit 87507/ 2 - 24 Aufgesetzt 
Robert Kolbrich 45201/ 2 - 24 lost in thought 
Edda Keiblinger 31004/ 2 - 24 St. Magdalena 
Peter Weinert 11007/ 3 - 24 Der Sackpfeifer 
Burgi Rettenegger 55005/ 2 - 24 Giraffe 
Peter Kurz 48407/ 3 - 24 Silberreier 
Christine Obmann 93020/ 3 - 24 Eiffelturm 
Norbert Maly 11114/ 4 - 24 Rauhreif 
Josef Jahrmann 33826/ 4 - 24 Keith R 
Gerhard Trampitsch 93019/ 4 - 24 Regensburg 
Natalia Slatosch 90204/ 3 - 24 Leni 
Martin Moser 32018/ 1 - 24 Glasses 
Anita Trampitsch 93018/ 4 - 24 Klamm 
Robert Krenn 11016/ 2 - 24 Julia 
Martin Hebertshuber 50227/ 4 - 24 Afodill 
Maria Bein 11206/ 1 - 24 Xenia lesend 
Ing. Gerhard Kulovits 11108/ 2 - 24 Lebensadern 
Dr. Alois Bernkopf 44008/ 1 - 24 Emotion 2 
Hans Heilmann 25107/ 1 - 24 Eselgespann 
Siegfried Rausch 50228/ 2 - 24 Schneeleopard 
Gabriele Goldinger 11524/ 1 - 24 Eisener Löwe 
Elisabeth Kreisel 93006/ 1 - 24 Gotik 
Franz Hammer 85303/ 4 - 24 Markthalle 
Josef Langmaier 87841/ 2 - 24 Frank Gehry Bulding 
Josef Nusko 48406/ 3 - 24 Landung 
Erich Stiglitz 12024/ 4 - 24 Rolltreppen III 
Johann Nabinger 70401/ 2 - 24 Michaela 24 
Paul Przybylo jun 46503/ 3 - 24 Servas 
Franz Högl 86005/ 2 - 24 Jazz Legende 
Peter Dickinger 46502/ 4 - 24 Admondt 
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Ing. Kurt Haberzettl 11522/ 1 - 24 Spaziergang 
 
Ingrid Vit 32004/ 3 - 23 Linien 
Josef Kastner 44022/ 3 - 23 Reisender 
Kurt Stamminger 12035/ 1 - 23 Beim Belvedere 
Andreas Baumgartner 25104/ 2 - 23 Grace 0275 
Andreas Hörtzer 31608/ 3 - 23 Portrait Julia 
Daniel Arnberger 12025/ 2 - 23 Oper Lviv 
Franz Lueger 33616/ 1 - 23 Andrea 
Desiree Gruber 55012/ 1 - 23 Winterlandschaft 
Manfred Mally 11009/ 2 - 23 Industrie 
Michael Arnberger 12026/ 2 - 23 Schloss Solitude 
Dr. Franz Kolndorffer 44004/ 4 - 23 Durstig 
Michaela Lackner 23523/ 1 - 23 Pavillion Brighton 
Michaela Lackner 23523/ 4 - 23 Wave 
Michaela Lackner 23523/ 3 - 23 Vergangen 
Ivan Krencey 12070/ 3 - 23 Portrait 2 
Ivan Krencey 12070/ 4 - 23 Ambrella 
Walter Steinegger 55008/ 4 - 23 Turbinen 
Helmut Hettl 32006/ 2 - 23 Am Fenster 
Franz Gabriel 55010/ 2 - 23 Frostige Bäume 
Norbert Schnatterer 93012/ 2 - 23 Carina 
Norbert Schnatterer 93012/ 1 - 23 Nebel im Wald 
Renate Peck 85301/ 3 - 23 Husum 15 
Eduard Stoiber 32010/ 4 - 23 Tänzerin 
Eduard Stoiber 32010/ 2 - 23 Hannah 
Eduard Stoiber 32010/ 1 - 23 Viktoria 
Heinrich Spöttl 68522/ 3 - 23 Funken 
Heinrich Spöttl 68522/ 2 - 23 Stiege 
Johann Langeder 33605/ 2 - 23 Betty mit Rose 
Manuela Dumitriu 60204/ 3 - 23 Patsch 
Friederike Groll 11214/ 1 - 23 Ausgang 
Elisabeth Liedl 11501/ 1 - 23 Baustelle 
Engelbert Schöner 32007/ 3 - 23 Wiedehopf 
Engelbert Schöner 32007/ 1 - 23 Kuhschelle 
Manfred Pillik 44012/ 3 - 23 Bereit 
Robert Kolbrich 45201/ 1 - 23 Am Fenster 
Robert Kolbrich 45201/ 3 - 23 Desire 
Robert Kolbrich 45201/ 4 - 23 In der Stube 
Edda Keiblinger 31004/ 4 - 23 Brücke 
Edda Keiblinger 31004/ 1 - 23 Holzmarterl 
Peter Weinert 11007/ 4 - 23 Der Waldläufer 
Peter Weinert 11007/ 2 - 23 Radfahrer 
Burgi Rettenegger 55005/ 3 - 23 Pyramidenkogel 
Peter Kurz 48407/ 4 - 23 Graureier 
Christine Obmann 93020/ 4 - 23 Kathedrale Notre-Dam 
Josef Jahrmann 33826/ 2 - 23 Tatjana 
Norbert Maly 11114/ 2 - 23 Bienenfresser 
Gerhard Trampitsch 93019/ 2 - 23 Prager Dom 
Natalia Slatosch 90204/ 2 - 23 Tubkaek Beach 
Gabriele Mösslacher 87508/ 3 - 23 Kaffee 
Gabriele Mösslacher 87508/ 2 - 23 Wandschmuck 
Gabriele Mösslacher 87508/ 1 - 23 Knoblauch 
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Peter Antreich 12039/ 3 - 23 Winterläufer 
Peter Antreich 12039/ 1 - 23 Arktischer Wolf 
Karl Edelbacher 33901/ 2 - 23 Bitter arm 
Karl Edelbacher 33901/ 3 - 23 Verloren 
Tanja Krauß 93005/ 1 - 23 Cathedrale 
Tanja Krauß 93005/ 4 - 23 My Day 
Elfriede Nick 11106/ 1 - 23 Am Teich 
Elfriede Nick 11106/ 2 - 23 Stausee 
Karl Stoitzner 25109/ 1 - 23 Moderner Bau WU 
Karl Stoitzner 25109/ 3 - 23 Faun 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 1 - 23 Modernes Haus 
Alois Luksch 11503/ 2 - 23 Reserviert 
Helmut Pokluda 11008/ 3 - 23 Verbotene Stadt 1 
Brigitte Ablinger 48402/ 2 - 23 Spiegelbild 
Viktor Theuermann 50216/ 1 - 23 Brücke 
Wolfgang Hagen 11102/ 2 - 23 Weinberg 
Silvia Turek 12507/ 2 - 23 Feder 
Franz Serschen 86501/ 2 - 23 Gänsegeier 
Mag. Kurt Ganglbauer 45208/ 3 - 23 Zeitungleser 
Helmut Schurgast 25103/ 3 - 23 Laura b Piano (89) 
Mag. Elfriede Hotko 11104/ 3 - 23 Fassade 
Herbert Gmeiner 11517/ 2 - 23 Arbeiter 
Anna Lassnig 90212/ 3 - 23 Enge Gasse 
Franz Zenz 11017/ 1 - 23 See mit Schilf 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 23 Dominika 7123 
Alexander Nedl 60202/ 1 - 23 Toscana 
Franz Zieger 23203/ 1 - 23 Mostbirnbaum 
Mathias Oeller 11015/ 3 - 23 Winter mit Nebel 036 
Peter Hollerer 86301/ 1 - 23 Stephansturm 
Josef Winterer 52801/ 4 - 23 Verblüht 
Karl Potzinger 50224/ 1 - 23 Salzburg Frühnebel 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 4 - 23 Anabel 7 
Gertraud Schnabel 33617/ 3 - 23 Twins 
Melanie Jöbstl 93004/ 4 - 23 Wasserfall 
Franz Wippel 81001/ 1 - 23 Versteckt 
Wolfgang Schuh 90207/ 4 - 23 Insel 
Kurt Schörg 50401/ 2 - 23 Positionskämpfe 
Wilhelm Böhm 11002/ 2 - 23 Rocker In The Rain 
Margaretha Mencler 50225/ 3 - 23 Straßenarbeiter 
Leo Roseneder 33619/ 1 - 23 Aufmerksamer Blick v 
Thomas Oberhammer 60205/ 4 - 23 Bauernhaus 
Roman Voppichler 68502/ 3 - 23 Wendeltreppe 
Mag. Judith Basch 11103/ 2 - 23 Kaktus 
Ewald Traussnig 90216/ 3 - 23 Riesenrad 
Axel Baum 68511/ 1 - 23 We can dance 
Werner Jammerbund 87010/ 2 - 23 Tiefblick 
Claudia Bointner 21012/ 1 - 23 Spinnennetz 
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